
Vepřová plec
cena za 1 kg

25.90

UŠETŘETE* 

18%

PILSNER  
URQUELL  
Retro edice
0,5 l, 
záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 51,80 Kč

Vyrobeno v České republice.
39.90

UŠETŘETE* 
27%

MADETA  
Jihočeské 
máslo 
250 g,  
1 kg = 159,60 Kč

39.90
-50%

79.90

Hrozny stolní mix
500 g - balení,
1 kg = 79,80 Kč

Mandarinky
1 kg

49.90

UŠETŘETE* 
66%

19.90
-50%

39.90

KOFOLA
1 l = 9,95 Kč

2 l

14.90
SUPER 
CENA

LACRUM  
Eidam  
100 g

Max. 12 ks  
na nákup

v libovolné kombinaci, 
nejlevnější produkt 

zdarma

Max. 5 balení  
na nákup

2+1
ZDARMA

na všechny  
produkty

Odrůda Murcott

Lehce loupatelné

Připravit velikonoční 
hody včas.  
To se vyplatí.

29.90
-40% 49.90

-46%
S Lidl Plus

26.90

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

od str. 10

Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION BNL+BRV+BUS+OLO - 13/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



37.90
-45%

69.90

ŽELETAVA  
Smetanito Giga
200 g, krémový tavený sýr,  
100 g = 18,95 Kč

21.90
-48%

42.90**

OLMA  
Smetana  
ke šlehání 
200 g, 
100 g = 10,95 Kč

Vyrobeno 
v České republice.

od str. 10

99.90
SUPER  
CENA

Kuřecí stehenní řízky
cena za 1 kg, chlazené, baleno v ochranné atmosféře

Max. 5 balení  
na nákup

až 

-48% 

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

REGION CZ - 13/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

**doporučená prodejní cena výrobce    



ŽELETAVA  
Smetanito Giga
200 g, krémový tavený sýr,  
100 g = 18,95 Kč

15.90
SUPER CENA

COOL
0,5 l,  různé druhy,  
1 l = 31,80 Kč

ORION 
Studentská  
pečeť
225 g a další,  
různé druhy,  
100 g = 28,84 Kč 
 a další  
dle příslušné  
gramáže

129.90
SUPER CENA BOŽKOV  

0,5 l, Originál /  
Bílý / Lískový  
oříšek,
alk. 37,5 % /  
30 % obj., 
1 l = 259,80 Kč

64.90

UŠETŘETE* 
34%

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

3
REGION CZ - 13/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



až 

-44% 

26.90
-22%

34.90

PIKOK PURE  
Dušená šunka  
nejvyšší jakosti
100 g, krájená

9.90
-44%

17.90**

MLÉKÁRNA  
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  
Smetanový jogurt  
ochucený / vanilkový
150 g, různé druhy,  
100 g = 6,60 Kč

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

REGION CZ - 13/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

**doporučená prodejní cena výrobce    



1 prací dávka = 2,70 Kč

299.90
SUPER CENA

JELEN 
prací gel  
5 l, 111 pracích dávek, 
náhradní balení,  
univerzální /  
s vůní šeříku,  
1 l = 59,98 Kč

119.90

-20 Kč
S Lidl Plus

99.90

Mandle jádra
500 g,  
1 kg = 199,80 Kč

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 13/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 13/2026

PARKSIDE
20V Aku řetězová pila
• rychlost řetězu: 8 m/s
• délka lišty: 17,7 cm
• délka řezu: 15 cm 699.90

-300 Kč

999.90**cena platná
 na lidl.cz k 13. 3. 2026

včetně úložného kufru

včetně příslušenství

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

Výhodná 

pecka 
týdne



Úspora

129 Kč

587.50
CENY V KLIDU

716.50
Předmětem srovnání bylo 25 vybraných běžných potravin z kampaně „Ceny v klidu“. Srovnávací nákup byl proveden  
dne 17. 3. 2026 v prodejnách Lidl (Budějovická, Jesenice) a supermarket Albert (Budějovická, Jesenice). 

Lidl je levnější  
díky trvale  

sníženým cenám.

Pro zachování maximální objektivity byly srovnávány produkty srovnatelných vlastností a parametrů (kvalita/hmotnost/objem/složení), přičemž do srovnání byly zahrnuty 
i produkty, které supermarket Albert v čase nákupu nabízel v krátkodobé slevové akci. Případné věrnostní programy nebyly zohledněny.

Ceny u konkurence se mohou v čase měnit; cílem srovnání je doložit výhodnost nákupu v Lidlu k uvedenému datu. Podstatou kampaně „Ceny v klidu“ je dlouhodobé snížení cen, 
nikoliv krátkodobá akční nabídka. Kompletní metodiku, seznam produktů a kopie účtenek naleznete na odkazu www.lidl.cz



Toto není krátkodobá akce,  
ale nová standardní cena!

v klidu
Ceny



19.90
-26%

26.90

Bezlaktózové mléko 
polotučné
1 l, obsah laktózy 
<0,01g/100 ml

34.90
-27%

47.90

Řepkový olej
1 l

Výběr produktů
s trvale sníženou cenou

-14%

11.9013.90
Ovesné vločky
500 g, jemné/celozrnné, 
1 kg = 23,80 Kč

Nabídka zboží platí od 9. 2. 2026 do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný v obvyklém množství. 

44.90
-47%

84.90

Rama Classic
400 g, 59 % tuku,  
1 kg = 112,25 Kč

17.90
-28%

24.90

Mléko
trvanlivé plnotučné
1 l

-25%

11.9015.90

Tiradell těstoviny
500 g, 
různé druhy,
1 kg = 23,80 Kč



Venkovní

Venkovní

279.90

Pletená 
vrba Salix
⌀ 15 cm,  
↑ 50 cm

119.90

Rododendron 
⌀ 15 cm,  
↑ 25 cm

69.90
Truhlíkový mix
10 ks - balení, ↑ 12–14 cm, 1 ks = 6,90 Kč

99.90

Muškáty převislé jednoduché
10 ks - balení, 1 ks = 9,90 Kč,
v nabídce také vzpřímené za 159,90 Kč

Venkovní

Venkovní

Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 13/2026

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

Čerstvé
každý den.  
To se vyplatí.

4.90
-50%

9.90

Limetky
kus

19.90
-33%

29.90

Lilek
kus

44.90
-25%

59.90

Jablka 
červená
1 kg

39.90
-50%

79.90

Blumy modré
1 kg

REGION CZ - 13/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 50% 



Venkovní

Venkovní

279.90

Pletená 
vrba Salix
⌀ 15 cm,  
↑ 50 cm

119.90

Rododendron 
⌀ 15 cm,  
↑ 25 cm

69.90
Truhlíkový mix
10 ks - balení, ↑ 12–14 cm, 1 ks = 6,90 Kč

99.90

Muškáty převislé jednoduché
10 ks - balení, 1 ks = 9,90 Kč,
v nabídce také vzpřímené za 159,90 Kč

Venkovní

Venkovní

Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 13/2026

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

39.90
-50%

79.90

Odrůda Murcott

Lehce loupatelné

Hrozny stolní mix 
500 g - balení, 
1 kg = 79,80 Kč

21.90
-37%

34.90

Řapíkatý celer
kus

29.90
-40% 49.90

-46%
S Lidl Plus

26.90

Mandarinky
1 kg 

Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 13/2026

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.



REGION CZ - 13/2026
Nabídka zboží platí od 16. 3. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Nastartujte jaro
se slevou
50 %.

Produkty je možné zakoupit i za plnou cenu. Nabídka se 
nevztahuje na nákupy v e-shopu společnosti Lidl (www.lidl.cz). 

Nevztahuje se na nákupy počáteční kojenecké výživy, igelitových 
a plastových tašek, dárkových poukazů a předplacených 

a telefonních karet. Získanou slevu je možné uplatnit vždy na jeden 
vybraný produkt z věrnostního programu Parkside.

Více informací na www.lidl.cz.

8 známek
=

sleva 50 %

Každých
200 Kč

=
1 známka

na vybrané produkty

8 známek
=

sleva 50 %

Každých
200 Kč

=
1 známka

na vybrané produkty



Nabídka zboží platí od 16. 3. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 13/2026

5

PARKSIDE  
20V Aku 
řetězová pila*
• délka lišty/řezu: 

30,7 cm / 23 cm
• rychlost řetězu: 

max. 10 m/s

PARKSIDE  
20V Aku nůžky 
na živý plot*
• délka stříhání: 

50,5 cm (odstup 
zubů: 20 mm)

• ø větve: max. 15 mm

PARKSIDE  
20V Aku nůžky 
na trávník a živý 
plot 2 v 1*
• délka nože na živý plot: 

186 mm (ø větve: 
max. 7,9 mm)

• šířka nože na trávník: 
120 mm

PARKSIDE  
4V Aku 
zahradní nůžky
• řezný výkon: 

max. 14 mm (měkké 
dřevo) / max. 12 mm 
(tvrdé dřevo)

• až 500 řezů (12 mm) 
při plně nabitém 
akumulátoru

PARKSIDE  
Teleskopické 
nůžky na větve 
amboss/bypass
• teleskopický rozsah: 

64–85 cm
• ø stříhání: 40 mm

PARKSIDE  
Dětské kolečko 
se zahradním 
nářadím
• se snadnou manipulací
• kolečko: 76 × 40 × 41 cm

Nakupujte s Lidl Plus
a získejte zahradní nářadí
se slevou 50 %.

700.-
-50% 1399.-

350.-
-50% 699.90

300.-
-50% 599.90

400.-
-50% 799.90

225.-
-50% 449.90

150.-
-50% 299.90

* Akumulátor není součástí balení.



Máme radost, že jsme i v roce 2025 
obdrželi ocenění v kategoriích:

Lidl opět 
obchodníkem 
roku!
Již 36 ocenění jen díky Vám!

Děkujeme za vaši přízeň.

To se vyplatí.



12.90
-23%

16.90
Anglická bagetka
63 g, pšeničné pečivo, 
100 g = 20,48 Kč

10 % másla

14.90
-25%

19.90

Tvarohový/
Makový koláč 
s plněným 
okrajem
120 g, jemné pečivo, 
100 g = 12,42 Kč

9.90
SUPER CENA

Velikonoční donut  
s kytičkami
56 g, jemné pečivo,  
100 g = 17,68 Kč

49.90
SUPER CENA

Máslový 
mazanec 
s mandlemi  
a rozinkami
400 g, 
jemné pečivo, 
1 kg = 124,75 Kč

Chléb
měsíce!

22.90
SUPER CENA

Kváskový pšeničný chléb
410 g, pšeničný chléb,  
1 kg = 55,85 Kč

s oravskou slaninou

XXL

Cereální kaiserka
90 g, vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 4 kusů  
5,18 Kč. 100 g = 5,76 Kč  
Standardní cena za 1 kus 6,90 Kč.  
100 g = 7,67 Kč

5.18
3+1 

ZDARMA

6.90

Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9
REGION CZ - 13/2026

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.



Vyrobeno 
v České 
republice.

74.90
SUPER CENA

Kuřecí křídla
cena za 1 kg, 
chlazená, 
baleno v ochranné 
atmosféře

XXL

XXL

109.90
SUPER CENA

Zlaté kuře
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno  
v ochranné 
atmosféře

Vysoký podíl 
kukuřice v krmivu.

99.90
SUPER CENA

Rolka se šunkou a sýrem
650 g, chlazená, 
baleno v ochranné atmosféře, 
1 kg = 153,69 Kč

89.90

UŠETŘETE* 
30%

Vepřový bok 
s kostí
cena za 1 kg, 
chlazený, 
baleno

42.90
-31%

62.90

Kuřecí hřbety  
na polévku
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

139.90

UŠETŘETE* 
23%

Vepřové  
řízky z kýty
cena za 1 kg, 9 plátků,  
chlazené, baleno  
v ochranné atmosféře

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL+BRV+BUS+OLO - 13/2026



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

29.90
SUPER CENA

Mořský vlk
cena za 100 g, chlazený, kuchaný, 
baleno v ochranné atmosféře

119.90
SUPER CENA

Krevety celé
300 g, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře,  
1 kg = 399,67 Kč

64.90
SUPER CENA

Treska obecná 
svíčková
cena za 100 g, 
filet bez kůže, chlazený,  
baleno v ochranné 
atmosféře

149.90
SUPER CENA

Sushi pro dva
323,5 g, baleno, 
1 kg = 463,37 Kč

12 ks

399.-
SUPER CENA

Losos filet
cena za 1 kg, 8 x 125 g, 
s kůží, chlazený, 
baleno v ochranné atmosféře

8 ks v balení

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 13/2026



UŠETŘETE* 
24%

149.90

PIKOK Slezská klobása XXL 
1,1 kg, 1 kg = 136,27 Kč 

99.90
-28%

139.90

PIKOK Lovecký salám
500 g, 1 kg = 199,80 Kč

14.90
SUPER CENA

LACRUM Eidam  
100 g, plátky, 30 % t. v s.

39.90
SUPER CENA

PONNATH  
Vídeňské  
mini 
párečky
200 g,  
jemně  
kořeněné,  
100 g = 19,95 Kč

17.90
-21%

22.90

PIKOK Moravské 
uzené maso
cena za 100 g

26.90
-22%

34.90

PIKOK PURE  
Dušená šunka  
nejvyšší jakosti
100 g, krájená

25.90
SUPER CENA

LE&CO Šunka Zvonařka
100 g, nejvyšší jakosti, krájená

Vyrobeno 
v České republice.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 13/2026

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



-26%

19.90

PILOS Palouček v kelímku
150 g, 100 g = 13,27 Kč

26.90

9.90
-44%

17.90**

MLÉKÁRNA  
VALAŠSKÉ  
MEZIŘÍČÍ  
Smetanový  
jogurt  
ochucený /  
vanilkový
150 g,  
různé druhy,  
100 g = 6,60 Kč

17.90
SUPER CENA

BOBÍK Maxi
130 g,  
čokoláda/vanilka,  
100 g = 13,77 Kč

21.90
-48%

42.90**

OLMA  
Smetana  
ke šlehání
200 g, 33% 
100 g = 10,95 Kč

PIKOK PURE  
Dušená šunka  
nejvyšší jakosti
100 g, krájená

13.90
SUPER CENA

OLMA Dezert Pierot 
175 g,  
různé druhy, 100 g = 7,94 Kč

349.90
SUPER CENA

MEDOVNÍK Lidl Mix 4 v 1
1,8 kg, classic, premium, karamel, pikao,  
1 kg = 194,39 Kč

16.90
SUPER CENA

MADETA  
Jihočeský tvaroh odtučněný
250 g, 1 kg = 67,60 Kč

Exkluzivně 

v Lidlu

9.90
SUPER CENA

OLMA  
Florian  
jogurt  
ochucený 
200 g, různé druhy,  
100 g = 4,95 Kč

59.90
SUPER CENA

ZORBA  
Smetanový jogurt bílý
1 kg, 10 % tuku

Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

**doporučená prodejní cena výrobce    



17.90
-21%

22.90

CHEF SELECT 
Lahůdkový  
salát
150 g, různé druhy, 
100 g = 11,93 Kč

54.90
-38%

89.90**

 
BOHEMILK  
Česká zmrzlina z Opočna
460 ml, smetanová vanilková,  
1 l = 119,35 Kč

19.90
-28%

27.90

FRESHONA 
Hrášek
450 g,  
1 kg = 44,22 Kč

29.90
SUPER CENA

ZNOJMIA  
Okurky 
520 g,  
5-7 cm,  
limitovaná  
edice, 
1 kg = 115 Kč/PP

139.90
SUPER CENA

Dortie´s Míša tvarohový dort
450 g, s čokoládou, 1 kg = 310,89 Kč

44.90 

UŠETŘETE* 

20%

KANIA  
Tatarská  
omáčka  
Premium
500 ml,  
vejce z volného  
chovu,  
1 l = 89,80 Kč

46.90 

UŠETŘETE* 

20%

KANIA  
Majonéza 
Premium
500 ml, 
10 % vaječných  
žloutků,  
vejce  
z volného  
chovu,  
1 l = 93,80 Kč

69.90

UŠETŘETE* 
20%

CHEF  
SELECT  
Pomazánka  
pikantní sýrová s česnekem 
500 g, 1 kg = 139,80 Kč

54.90
SUPER CENA

Balsýr
410 g, ve slaném nálevu,  
1 kg = 219,60 Kč/PP

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 13/2026

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



59.90
SUPER CENA

OPAVIA Miňonky
300 g, kakaové/smetanové, 
1 kg = 199,67 Kč 

29.90
SUPER CENA

OPAVIA  
Zlaté  
Koka/ 
Derby
180 g /  
220 g, 
100 g = 16,61 Kč / 100 g = 13,59 Kč

1 ks = 11,98 Kč

29.90
-40%

49.90

OPAVIA  
Zlaté  
Esíčka
220 g, 
100 g = 13,59 Kč

1 ks = 9,98 Kč

10.90
SUPER CENA

ORION Koko
35 g, 100 g = 31,14 Kč

59.90
SUPER CENA

Hořické  
trubičky
5 x 38 g,  
čokoládové/ 
oříškové,  
100 g = 31,53 Kč

7.90
-38%

12.90

FLINT 
Kokosová tyčinka 
50 g, s bílou polevou,  
100 g = 15,80 Kč

14.90
SUPER CENA

EMCO Tyčinka  
s ořechy
35 g, různé druhy,  
100 g = 42,57 Kč

5.90
SUPER CENA

Pardubický perník
60 g, se švestkovou náplní,  
s chráněným zeměpisným 
označením,  
100 g = 9,83 Kč

19.90
SUPER CENA

OPAVIA Zlaté oplatky
146 g, lískooříškové, 
100 g = 13,63 Kč

Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.



-20%

19.90

RACIO  
Polomáčené  
rýžové chlebíčky
100 g, 
s mléčnokakaovou/ 
jogurtovou polevou

24.90 24.90
SUPER CENA

VITANA Vývar tekutý bujón
112 g, různé druhy
100 g = 22,23 Kč

26.90
-22%

34.90

ODKOLEK  
Slovanský  
krajánek
400 g,  
1 kg = 67,25 Kč

22.90
-23%

29.90

VITANA  Tradiční polévka 
47 g a další, různé druhy, 100 g = 48,72 Kč 
a další dle příslušné gramáže

29.90
-30%

42.90

VITANA  Poctivá polévka
78 g a další, různé druhy, 100 g = 38,33 Kč 
a další dle příslušné gramáže

9.90
-28%

13.90

VITANA  Polévka do hrnečku
14 g a další, různé druhy, 100 g = 70,71 Kč  
a další dle příslušné gramáže

64.90
SUPER CENA

BONAVITA  
Müsli
700 g, 
různé druhy,  
1 kg = 92,71 Kč

34.90
-22%

44.90

CONFISERIE FIRENZE  
České buchty
360 g, různé druhy, 
1 kg = 96,94 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 13/2026

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.



15.90
SUPER CENA

MATTONI  
Imuno
0,5 l,  
různé druhy, 
1 l = 31,80 Kč

ODKOLEK  
Slovanský  
krajánek
400 g,  
1 kg = 67,25 Kč

14.90

UŠETŘETE* 
38%

HAVLÍK  
Tyčinky  
se sýrem  
a solí
150 g,  
100 g = 9,93 Kč

12.90
SUPER  
CENA

KORUNNÍ 
1,5 l,  
různé druhy, 
1 l = 8,60 Kč

34.90
SUPER  
CENA

HELLO  Ovocný 
sirup
0,7 l,  
extra hustý,  
různé druhy, 
1 l = 49,86 Kč

24.90
SUPER  
CENA

HELLO 100%  
čerstvá 
jablečná  
šťáva
1 l

44.90

-5 Kč
S Lidl Plus

39.90

BOHEMIA 
Vroubky
230 g, 
pizza, 
100 g = 17,35 Kč

44.90

-5 Kč
S Lidl Plus

39.90

BOHEMIA  
Chips 
250 g,  
solené, 
1 kg = 159,60 Kč

19.90
-26%

26.90

Ovocný  
sirup
0,7 l,  
různé druhy, 
1 l = 28,43 Kč

14.90
SUPER 
CENA

MAGNESIA
1,5 l, 
perlivá/ 
neperlivá, 
1 l = 9,93 Kč

Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - 13/2026

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



UŠETŘETE* 
25%

249.90

BECHEROVKA
0,7 l,
bylinný likér, 
alk. 38 % obj.,
1 l = 357 Kč

134.90
-20%

169.90

ALLIANCE  
Hruška /  
Švestka 
0,5 l,  
alk. 40 % obj., 
1 l = 269,80 Kč

149.90
-30%

214.90

B42V Vodka
0,5 l, alk. 42 % obj.,  
1 l = 299,80 Kč

219.90
-35%

338.90

BOŽKOV  
Republica  
Exclusive
0,5 l, alk. 35 % obj., 
1 l = 439,80 Kč

49.90
SUPER CENA

KOFOLA
4 x 330 ml, 
1 l = 37,80 Kč / 
1 ks = 12,48 Kč 

149.90
-28%

208.90

STARÁ  
MYSLIVECKÁ
0,5 l,  
žitný destilát,  
zraje  
v dubových  
sudech, 
alk. 38 % obj.,  
1 l = 299,80 Kč

159.90
SUPER CENA

  
FERNET STOCK
0,5 l, 
Originál / Citrus / 
Blood Orange,  
alk. 35 % / 27 % obj.,  
1 l = 319,80 Kč

Konzerva  
pro kočky
415 g,  
různé druhy
Cena za 1 kus  
při koupi každých 6 kusů  
v libovolné  
kombinaci 12,60 Kč.  
1 kg = 30,36 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus 18,90 Kč.  
1 kg = 45,54 Kč

26.90
SUPER 
CENA

KOFOLA Nulka
2 l,  
1 l = 13,45 Kč

32.90
-26%

44.90

VINCENTKA
0,7 l,  
přírodní minerální  
voda,  
1 l = 47 Kč

Novinka  
v Lidlu!

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 13/2026

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



UŠETŘETE* 
34%

114.90

STAROPRAMEN 10
8 x 0,5 l, pivo světlé výčepní, 1 l = 28,73 Kč

9.90
-28%

13.90

ARGUS 11 
Bitter
0,5 l, 
extra chmelený  
světlý ležák,  
záloha na la-
hev 3 Kč, 
1 l = 19,80 Kč

119.90
-20%

149.90

Rulandské šedé / Pálava /  
Tramín červený
0,75 l, pozdní sběr,  1 l = 159,87 Kč

bílé 
víno  

polosladké

8–10 °C

bílé 
víno 

suché

8–10 °C

79.90
-20%

99.90

Ryzlink  
rýnský
0,75 l,  
pozdní sběr, 
1 l = 106,53 Kč

bílé  
víno  

polosladké

8–10 °C

119.90
-20%

149.90

 
Hibernal
pozdní sběr, 
0,75 l, 
1 l = 159,87 Kč

39.90
SUPER  
CENA

KRUŠOVICE  
Královský Ležák
1,5 l, světlý ležák,  
1 l = 26,60 Kč

119.90
SUPER  
CENA Chardonnay

3 l, 1 l = 39,97 Kč

12.90
-27%

17.90

ARGUS 12 
Maestic 
0,5 l 
světlý ležák, 
1 l = 25,80 Kč

1 ks = 14,36 Kč

bílé  
víno  

suché

9–11 °C

Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



299.90
SUPER CENA

JELEN 
prací gel
5 l, 111 pracích dávek, náhradní balení,  
univerzální / s vůní šeříku, 1 l = 59,98 Kč

94.90
SUPER CENA

AZURIT  
Aviváž
1,628 l, 
74 pracích dávek,  
s vůní jasmínu/ 
magnolie, 
1 l = 58,29 Kč

1 prací dávka = 1,28 Kč

1 ks = 5 Kč

169.90
SUPER CENA

AZURIT  
Prací gel 
1,89 l,   
42 pracích  
dávek,  
různé druhy, 
1 l = 89,89 Kč

1 prací dávka = 4,05 Kč

39.90
SUPER CENA

DERMACOL  
Sprchový gel
250 ml, 1 l = 159,60 Kč

299.90
SUPER CENA

JELEN  
mýdlový  
prášek
5 kg,  
100 pracích  
dávek,  
univerzální /  
na barevné  
prádlo / 
s vůní šeříku,  
1 kg = 59,98 Kč

1 prací dávka = 3 Kč

79.90
SUPER CENA

DERMACOL čisticí   
micelární voda
400 ml, různé druhy, 
1 l = 199,75 Kč

34.90
-30%

49.90

ALPA  
Francovka
160 ml, 
100 ml = 21,81 Kč

34.9023.27
2+1 

ZDARMA

Jelení lůj
28 g
Cena za 1 kus při koupi  
každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci  
23,27 Kč. 100 g = 83,11 Kč
Standardní cena za 1 kus  
34,90 Kč. 100 g = 124,64 Kč

199.90

UŠETŘETE* 
40%

PROPESKO kapsičky pro kočky/psy
40 x 100 g, 1 kg = 49,98 Kč

1 prací dávka = 2,70 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 13/2026

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



47.90
SUPER CENA

DR. OETKER Tubičky na zdobení
76 g, různé druhy, 100 g = 63,03 Kč

36.90
-26%

49.90

MARIBEL
Švestková  
povidla
440 g,  
1 kg = 83,86 Kč

144.90
SUPER CENA

MEDOKOM
Český  
med  
květový 
pastovaný
900 g, 1 kg = 161 Kč

39.90 
-27%

54.90

SONDEY
Dlouhé  
piškoty 
400 g, vhodné  
k přípravě  
italského  
tiramisu,  
1 kg = 99,75 Kč

24.90
SUPER CENA

DR. OETKER Poleva
100 g, mléčná/světlá/tmavá

49.90
SUPER CENA

HAMÉ Extra džem
340 g, různé druhy, 1 kg = 146,76 Kč

19.90
SUPER CENA

ORION Poleva na pečení 
90 g, hořká, 100 g = 22,11 Kč

119.90

-20 Kč
S Lidl Plus

99.90

Mandle jádra
500 g,  
1 kg = 199,80 Kč

19
REGION CZ - 13/2026

Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.



Rozšířená 
  nabídka

59.90
-40%

99.90

339.90

-40 Kč
S Lidl Plus

299.90

DALLMAYR 
Home  
Barista
1 kg,  
zrnková káva, 
Espresso  
Intenso /  
Crema  
e Aroma

ALESTO
Makadamové  
ořechy 
125 g,  
100 g = 47,92 Kč

249.90
-37%

399.90

84.90

UŠETŘETE* 
23% PIKOK

Krůtí  
prsní šunka
300 g, krájená,  
1 kg = 283 Kč

129.90
SUPER CENA

JIHLAVANKA Standard/Crema
200 g / 180 g, instantní káva,  
100 g = 64,95 Kč / 100 g = 72,17 Kč

BELLAROM 
Barista 
zrnková  
káva
1 kg,  
Espresso/ 
Crema

109.90
-52%

232.70**

Extra  
velké  

balení 

CARTE D´OR Zmrzlina
1300 ml, multiflavour, 1 l = 84,54 Kč

34.90
-22%

44.90

ALESTO
Směs ořechů
100 g, různé druhy

179.90
SUPER CENA

NIXE
Tuňák ve slunečnicovém oleji
750 g, 1 kg = 277,62 Kč/PP

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 13/2026

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



Nákupní seznam:
Bůček: 
1 kg vepřový bok s kostí Řezníkova 
čerstvá porce
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
1 lžička celého kmínu Kania
7 stroužků česneku
1 cibule
200 ml vody
na podávání špekový knedlík
Zelí: 
2 bobkové listy Kania 
5 kuliček nového koření Kania
8 kuliček celého černého pepře 
Kania 
1 lžíce vepřového sádla Pikok
1 cibule 
50 g anglické slaniny Pikok
1 lžička celého kmínu Kania 
500 g kysaného zelí Freshona
200 ml vody
1 brambora

Pečený bůček 
se zelím
4 porce

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 13/2026

Postup:
Den dopředu nakrájíme kůži bůčku na kostky a dobře nasolíme. Kůži 
hodně a maso méně. Druhý den bůček omyjeme pod tekoucí vodou, 
maso posypeme kmínem a vložíme do zapékací mísy kůží vzhůru. 
Přidáme cibuli nakrájenou na měsíčky, celé stroužky česneku, podlijeme 
vodou, přiklopíme poklicí a pečeme v troubě předehřáté na 160 °C asi 
2 hodiny doměkka. Poté odstraníme poklici, zvýšíme teplotu na 220 °C 
a dopečeme 25–30 minut dokřupava.

Zelí:
Divoké koření (bobkový list, nové koření a celý pepř) svážeme pomocí 
provázku do plátýnka. 
Tip: Uzlík s kořením lehce naklepejte pěstí, aby se lépe uvolnilo aroma.
V pánvi rozehřejeme lžíci sádla, na kterém orestujeme slaninu nakrájenou 
na kostičky s nakrájenou cibulí a špetkou kmínu. Po chvíli přidáme zelí, 
nastrouhanou syrovou bramboru, podlijeme vodou, přidáme divoké 
koření v plátýnku a pomalu dusíme doměkka (asi 15 minut).

Roman 
Paulus

89.90

UŠETŘETE* 
30%

Vepřový bok 
s kostí
cena za 1 kg, 
chlazený, 
baleno



Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 13/2026

PARKSIDE
20V Aku řetězová pila
• rychlost řetězu: 8 m/s
• délka lišty: 17,7 cm
• délka řezu: 15 cm

699.90
-300 Kč

999.90**cena platná
 na lidl.cz k 13. 3. 2026

Výhodná 

pecka 
týdne

PARKSIDE  
PERFORMANCE

40V Aku řetězová pila
• rychlost řetězu: max. 30 m/s

• délka lišty: 45,5 cm
• délka řezu: 38 cm

1999.-
-500 Kč

2499.-**cena platná na lidl.cz k 13. 3. 2026

PARKSIDE
20V Aku nůžky na větve 
• řezný výkon:  max. 28 mm do měkkého dřeva 

max. 15 mm do tvrdého dřeva

599.90
-400 Kč

999.90**cena platná
 na lidl.cz k 13. 3. 2026

včetně příslušenství a úložného kufru

včetně příslušenství

včetně úložného kufru

včetně příslušenství

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 2x 20 V (4 Ah)

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

okamžité zastavení  
řetězu: < 0,12 s

pro provoz jsou potřebné  
2 akumulátory

ZNÁTE 
Z TV
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Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION BNL+BRV+BUS+CER - 13/2026

1699.-
-300 Kč

1999.-**cena platná na lidl.cz k 13. 3. 2026

PARKSIDE
20V Aku strunová 
sekačka
• tloušťka struny: 1,4 mm
• délka struny (cívky): 4 m
• šířka záběru: 24 cm

399.90
-200 Kč

599.90**cena platná
 na lidl.cz k 13. 3. 2026

PARKSIDE
20V Aku kombinovaná  
strunová sekačka 3 v 1 
• sekačka, vyžínač a kosa k sečení okrajů
• volnoběžné otáčky: 8 000 min-1

• délka struny (cívka): 5 m
• šířka sečení: 28 cm

1199.-
-200 Kč

1399.-**cena platná na lidl.cz k 13. 3. 2026

PARKSIDE
20V Aku sekačka  

na trávu
• pro trávníky do 200 m²

• výstupní výkon: 400 W
• šířka sečení: 32 cm

• výška sečení: 20/40/60 mm

cenový 
hit

PARKSIDE
Elektrická sekačka na trávu 1 800 W
• pro trávníky do 500 m²
• šířka sečení: 44 cm
•  výška sečení: 20–70 mm (7 stupňů)
•  volnoběžné otáčky: 3 250 min-1

2299.-
-700 Kč

2999.-**cena platná na lidl.cz k 13. 3. 2026

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

Akumulátor a nabíječka se prodávají 
samostatně.Kompatibilní  
s akumulátory série 
Doporučený akumulátor:  
20 V (2 Ah)

objem: 27 l

také online

také online

také online

také online

objem: 55 l

teleskopický rozsah: 23 cm

dé
lk

a:
 10

8 
cm



Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 13/2026

PARKSIDE
Nůžky na živý plot s dlouhou násadou 800 W
• počet zdvihů: 1 700 min-1

• délka řezu: 50 cm
• max. ⌀ větve: 15 mm

1299.-
-700 Kč

1999.-**cena platná na lidl.cz k 13. 3. 2026

PARKSIDE
Benzínová řetězová 
pila 2 kW (2,7 HP)
• rychlost řetězu:  

max. 22,1 m/s
• max. otáčky motoru  

(s lištou a řetězem):  
11 500 min-1

• délka řezu: 44 cm
1999.-
-400 Kč

2399.-**cena platná na lidl.cz k 13. 3. 2026

PARKSIDE
20V Aku teleskopické 
nůžky na živý plot 
• počet zdvihů: 2 300 min-1

• volnoběžné otáčky:  
1 150 min-1

• max. ⌀ větve: 12 mm
• délka řezu: 43 cm 1199.-

-200 Kč

1399.-**cena platná na lidl.cz k 13. 3. 2026

PARKSIDE
20V Aku teleskopický 

prořezávač 
• rychlost řetězu: max. 5 m/s

• délka řezu: 20 cm
• objem olejové nádrže: 80 ml

1199.-
-400 Kč

1599.-**cena platná na lidl.cz k 13. 3. 2026

cenový 
hit

PARKSIDE
20V Aku čerpadlo  
na dešťovou vodu
• max. dopravní  

množství: 2 000 l/h
• max. dopravní výška: 20 m
• vytvoření tlaku: max. 2 bar

999.-
-300 Kč

1299.-**cena platná
 na lidl.cz k 13. 3. 2026

PARKSIDE
20V Aku tlakový  
čistič 25 bar
• délka sací hadice: 6 m
• průtok: 2,5 l/min 899.-

-500 Kč

1399.-**cena platná
 na lidl.cz k 13. 3. 2026

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

Akumulátor a nabíječka se prodávají 
samostatně. Kompatibilní  
s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

Akumulátor a nabíječka se prodávají 
samostatně. Kompatibilní  
s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

také online

nastavitelný úhel  
0°/30°/60°

také online

také online

také online

také online

také online

úhel stříhání:  
–60°až 90° (11 stupňů)

úhel stříhání:  
–90°až 90°(9 poloh)

6 druhů paprsku:

délka: 212–270 cm
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Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 13/2026

PARKSIDE
Solární odpuzovač krtků/zvířat
A:  funkce: nízkofrekvenční vlny / vibrace 

- dosah: max. 1 250 m² 
- výška: 43,5 cm

B:  funkce: vysokofrekvenční zvuky / blikání 
-  nastavitelný pohybový senzor  

s dosahem 8 m

169.90
-80 Kč

249.90**cena platná
 na lidl.cz k 13. 3. 2026

PARKSIDE
Samorozkládací 
vak na zahradní 
odpad 85 l
• ⌀ 47 x 50 cm 129.90

-70 Kč

199.90**cena platná
 na lidl.cz k 13. 3. 2026

PARKSIDE PERFORMANCE
20V Smart akumulátor 4 Ah

PARKSIDE
20V Akumulátor 4 Ah

899.90
-100 Kč

999.90**cena platná
 na lidl.cz k 13. 3. 2026

PARKSIDE
20V Rychlonabíječka 4,5 A
• příkon: 120 W
• doba nabíjení: (2/4/8/12 Ah):  

35/60/120/180 min

299.90
-100 Kč

399.90**cena platná
 na lidl.cz k 13. 3. 2026

PARKSIDE
20V Dvojitá rychlonabíječka 4,5 A

• příkon: 220 W
• doba nabíjení: (2/4/8/12 Ah):  

35/60/120/210 min

499.90
-300 Kč

799.90**cena platná
 na lidl.cz k 13. 3. 2026

PARKSIDE
20V Aku kartáč na povrchy a štěrbiny 2 v 1
• volnoběžné otáčky: 600–1 200 min-1

• délka vodicího madla: 115–130 cm
• provozní doba:  60 min (4 Ah) 

30 min. (2 Ah)

999.-
-1000 Kč

1999.-**cena platná na lidl.cz k 13. 3. 2026

Rozšířená
 nabídka

699.90

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

také online také online

také online

také online

také online

Smart nabíjení: 
Akumulátor můžete propojit  
s chytrou aplikací a získávat 
okamžitá data o stavu akumulátoru, 
notifikace nebo nastavovat 
výkonnostní parametry.

A B

kartáč na dřevo a kámen

nylonový kartáč

drátěný kartáč

objem: 85 l

4 Ah

4 Ah

Akumulátory  
jsou kompatibilní  
s přístroji série 

Kompatibilní  
s akumulátory  
série 



199.90
-70 Kč

269.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

169.90
-60 Kč

229.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

129.90
-40 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

129.90
-40 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

219.90
-50 Kč

269.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

219.90
-50 Kč

269.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

cenový 
hit

LIVARNO
Polštář
• 70 x 90 cm
• materiál: polyester

LIVARNO
Celoroční prošívaná 
přikrývka
• 140 x 200 cm
• materiál: polyester

LIVARNO
Ložní povlečení 
Renforcé
• souprava
• materiál: bavlna, 

polyester
• polštář: 70 x 90 cm
• přikrývka: 140 x 200 cm

LIVARNO
Koberec
• 80 x 150 cm
• materiál:  

polyamid

LIVARNO
Žerzejové 
napínací 
prostěradlo
• materiál:  

100% bavlna
• pro matrace  

s výškou  
do 20 cm 

individuální nastavení 
výšky

90–100 x 200 cm 140–160 x 200 cm 180–200 x 200 cm

také v tomto 
provedení

s překrytou 
knoflíkovou 
lištou

nadýchaná, měkká výplň 
pratelné do 60 °C

pratelné  
do 60 °C

protiskluzová  
spodní strana

také online

také online také online

také online

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 13/2026



cenový 
hit

LIVARNO
Mušelínové ložní  
povlečení 
• souprava
• materiál: 100% bavlna
A: polštář: 70 x 90 cm, přikrývka: 140 x 200 cm
B: polštář: 2x 70 x 90 cm, přikrývka: 200 x 220 cm

99.90
-30 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

ESMARA MEN
Domácí obuv
• 40/41–44/45

279.90
-50 Kč

329.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

169.90
ESMARA 
ESMARA MEN
Pantofle
• dámské: 37–41
• pánské: 41–46

ESMARA
Mušelínové pyžamo
• souprava
• materiál:  

100% bavlna
• S-L

také v tomto  
provedení

899.-
-200 Kč

1099.-*
* cena platná na lidl.cz k 13. 3. 2026

B: 2x polštář a přikrývka (francouzská)

s překrytou 
knoflíkovou 
lištou

599.90
-130 Kč

729.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

A: polštář a přikrývka (klasická)

Co je mušelín?  
Mušelín je materiál,  
který se pyšní svou  
lehkostí a prodyšností,  
ideální pro oblečení na 
doma nebo také na léto.

dámské

pánské

pánská

129.90
LIVARNO
Dekorativní polštář
• materiál: bavlna,  

polypropylen, polyester
• 45 x 45 cm 

snímatelný  
potah 

pratelné  
do 60 °C

také online

také online

také online také online

také online

25

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 13/2026



Móda a doplňky

149.90
-50 Kč

199.90

ESMARA
Košile
• materiál: 100% bavlna
• 34–44

také  
v tomto 

provedení

229.90
-120 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

269.90
-30 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

99.90
-30 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

89.90
-30 Kč

119.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

ESMARA MEN
Triko
• materiál: 100% bavlna
• M–XL

LIVERGY
Cargo 
kalhoty
• materiál: 

polyester, 
bavlna, 
elastan

• M–XL

ESMARA MEN
Džíny  
„Straight Fit“
• materiál:  

bavlna, elastan
• 48–56

ESMARA
ESMARA MEN
Ponožky s BIO 
bavlnou – 5 párů
• balení 
• materiál: bavlna, 

polyamid, elastan
• pánské: 39/42–43/46
• dámské: 35/38–39/42

189.90
-40 Kč

229.90

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

5x

pánské

dámské

také online

také online

také online

také online

také online

ESMARA
Šaty
• materiál: viskóza, 

polyamid
• 34–46

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION BNL+BUS+CER - 13/2026



179.90
-50 Kč

229.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

179.90
-40 Kč

219.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

249.90
-50 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

99.90
-30 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

299.90
SUPER CENA

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

ESMARA
Triko s BIO bavlnou
• materiál: 100% BIO bavlna
• S–L

ESMARA
Mikina
• materiál: bavlna, polyester
• XS–L

ESMARA
Úpletový svetr
• materiál: viskóza, 

polyamid
• S–L

ESMARA
Kardigan s BIO bavlnou
• materiál: 100% BIO bavlna
• XS–L

ESMARA
Kalhoty 
„Straight Fit“
• materiál: 

polyester
• 36–46

ESMARA
Džíny 
„Wide Leg“
• materiál: 

bavlna, 
elastan

• 34–44

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

také  
v tomto 

provedení

také  
v tomto 

provedení

také online

také online

také online

také online

také onlinetaké online
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Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 13/2026



Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

800.-
-49%

1599.-**** běžná prodejní cena
200.-
-59%

499.90**** běžná prodejní cena

80.-
-70%

269.90**** běžná prodejní cena

Od pondělí 23. 3. do 29. 3.

pánské

dámské

Lidl outlet
Adresa: 
Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 
každý den 
od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

CRIVIT

FUNKČNÍ 
CYKLISTICKÉ 
KRAŤASY 2 v 1
• materiál: polyester, 

elastan
• dámské: 36–44 

pánské: 48–56

ORAL-B

ELEKTRICKÝ ZUBNÍ 
KARTÁČEK iO
• 3 tiché režimy
• 2minutový časovač
• automatická kontrola tlaku

LUPILU®

PŘÍSLUŠENSTVÍ  
K DŘEVĚNÉ KUCHYŇCE
• sada
• různé druhy

odnímatelná 
cyklo vložka

RYCHLESC H N O UCÍ

O
DVÁDĚJÍCÍ VLHKOST

VO DĚO D OLNÉ

se světlem,  
zvukem a párou

se zvukem  
a změnou barvy



199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

349.90
-150 Kč

499.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

149.90
-50 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

249.90
-50 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

Novinka!

99.90
-50 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 3. 2026

LIVARNO
Sada kovových stolků
• 35 x 35 x 35 cm  

40 x 40 x 40 cm
• moderní industriální design

LIVARNO
Kolážový rámeček
• 72 x 36,5 x 1,5 cm 

60 x 40 x 2 cm 
57,5 x 51,5 x 1,8 cm

• různé druhy

LIVARNO
Kovový nástěnný regál
• ⌀ 40 x 10 cm 

40 x 35 x 10 cm 

LIVARNO
Senzorové LED svítidlo
• provoz na baterie
• dosah: až 3 m
• studené bílé světlo
• 21 x 4 x 2,6 cm / 11,6 x 8,3 x 2,4 cm / 18 x 7,7 x 2,3 cm

LIVARNO
Skleněná váza – 3 kusy
•  sada
• Ø 8 x 28 cm/Ø 10 x 23 cm/ 

Ø 12 x 17 cm

výkyvné

Bydlení

89.90LIVARNO
Rohožka z kokosových vláken
• 40 x 60 cm

2dílná
sada

nosnost:  
0,5 kg/police

3dílná
sada

protiskluzová  
spodní strana

také online

také online

také online také online

také online

také online

23Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION BNL+BUS+CER - 13/2026



To se vyplatí.

kariera.lidl.cz

Neustále
rosteme.
Stejně jako mzdy a benefity
našich zaměstnanců.



29.-
-1450 Kč

4449.-

29.-
-1100 Kč

4099.- 9.-
-300 Kč

1299.-

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online pouze online

FEBER
Dětský zahradní domeček ECO 
• obsahuje: 2 recyklační koše, květináč a�nářadí na zahradu, 

nádrž pro sběr dešťové vody, větý mlýn, replku solárího 
panelu, hnízdo a ptačí budku

• 128 x 150 x 94 cm

LIVARNO
Zahradní lavice s�úložným prostorem, 280 l 
• materiál: odolný plast
• objem: 280 l
• 130 x 60 x 85 cm

pouze online

9.-
-500 Kč

1499.-

PARKSIDE
Válcový zahradní drtč
• max. tloušťka větve: 42 mm
• objem sběrého koše: 56 l
• výkon: 2 800 W

PARKSIDE
Míchač barev a malty
• jmenovté otáčky:

0–800 mn-1

• upínání metly: M14
• jmenovtý přkon: 1 600 W

PARKSIDE
Fóliovník
• se zpy a upevňovací sponou 
• stablní kovová konstukce
• 140 x 200 x 140 cm

PARKSIDE
PERFORMANCE
Sada s aku vrtacím 
šroubovákem, 2x 2 Ah
• volnoběžné otáčky:

0–460 mn-1 / 0–1 750 mn-1

• stupně točvého momentu:
20 + 1 stupeň vrtání

• L-Ion akumulátor: 2x 2Ah (12V)
• nabíječka

16.-
-800 Kč

2499.-

• 140 x 200 x 140 cm

9.-
-300 Kč

1299.-

Za kvaltu ručímeVrácení zdaraKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrých boxů

Nbk zbož t o 23. 3. o�29. 3. 2026 ebo o vyo zsob. Chyby v tisk vyhzey.
Cey so bez ekoce. Pokty vyobzeé  této stce so osté výhě v Li.cz.
Li si vyhze vo zě v be  vitě bzeého zbož. Obě ožý e v obvyké ožstv.
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Od pondělí 23. 3. do 29. 3.

hity týdne lidl.cz



Akumulátor 
a nabíječka 
jsou dostupné 
samostatně.

100399743

PARKSIDE 
Aku strunová sekačka
• volnoběžné otáčky: 8 500 min-1

• tloušťka struny: 1,4 mm
• 5násobně nastavitelný úhel sečení

749.90

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 23. 3. do 29. 3. 

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 13/2026

Více na www.lidl.cz

Vždy.
Více.

Online.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Akumulátor 
a nabíječka 
jsou dostupné 
samostatně.

100399743

PARKSIDE 
Aku strunová sekačka
• volnoběžné otáčky: 8 500 min-1

• tloušťka struny: 1,4 mm
• 5násobně nastavitelný úhel sečení

749.90

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 23. 3. do 29. 3. 

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 13/2026

Více na www.lidl.cz

Vždy.
Více.

Online.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 23. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

399.90

2999.-

1899.-

629.90

2499.-

100400604

PARKSIDE 
Aku zahradní čerpadlo 
• max. dopravní množství: 3 000 l/h
• max. dopravní výška: 26 m
• pracovní tlak: 2,6 bar 

1699.-

PARKSIDE 
Vysokotlaký čistič
• snížená provozní hlučnost díky 

inovativní technologii Silent
• max. tlak: 11 MPa (110 bar)
• dopravní množství: 

max. 6,5 l/min
• příkon: 1 400 W

PARKSIDE PERFORMANCE 
Napájecí batoh 
na akumulátory
• sloty až pro 4 Li-Ion akumulátory
• batoh s ergonomickými ramenními 

popruhy a bederním pásem
• hmotnost: 4,1 kg

PARKSIDE 
Aku univerzální 
rozmetadlo
• max. šířka posypu: 5 m
• max. otáčky: 2 200 min-1

• objem: 3,3 l

PARKSIDE 
Aku kultivátor
• volnoběžné otáčky: 140 min-1

• max. pracovní hloubka: 20 cm
• pracovní šířka: 30 cm

PARKSIDE 
Pánská volnočasová obuv 
• v designu Parkside
• lehká podrážka z TPR
• velikost: 41–46

100400598

100399873

100399778

100400834

100400373

Akumulátor a nabíječka 
jsou dostupné samostatně.

Akumulátor 
a nabíječka 

jsou dostupné 
samostatně.

Akumulátor a nabíječka 
jsou dostupné samostatně.

Akumulátor a nabíječka 
jsou dostupné samostatně.

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 23. 3. do 29. 3.

REGION CZ - 13/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Výhodná 

pecka 
týdne

PHILIPS
Sonický zubní kartáček 
Sonicare HX3641/11
• výdrž baterie až 14 dní
• 2minutový smart časovač
• až 3x lepší odstranění plaku 

než u klasického kartáčku

*  standardní cena 
bez Lidl Plus 699,90 Kč

699.90*

S Lidl Plus

-150 Kč

549.⁹⁰ také online

Výhodná

pecka
týdne

Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje. Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

Ušetřete 
30 % -30 %  

na všechny
produkty  
značky

Naskenuj a stahuj

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 13/2026

Nabídka zboží platí od 27. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pátku 27. 3. do 29. 3.



39.90

UŠETŘETE* 
50%

Vepřové mělněné maso
700 g, chlazené, baleno, 1 kg = 57 Kč

39.90
SUPER CENA FLORALYS 

Toaletní papír heřmánek
3vrstvý, 8 x 150 útržků,  
100% celulóza, extra měkký

8 rolí

15.90

UŠETŘETE* 
30%

SVIJANSKÝ MÁZ
0,5 l,  
světlý ležák, retro edice, 
1 l = 31,80 Kč

19.9013.27
2+1 

ZDARMA

SECCO Bianco/  
Rosato
200 ml
Cena za 1 kus při koupi 3 kusů  
v libovolné kombinaci 13,27 Kč.  
100 ml = 6,64 Kč  
Standardní cena za 1 kus 19,90 Kč. 
100 ml = 9,95 Kč

35.90
-30%

51.90

PILOS
Královský sýr 
250 g, bloček, 
1 kg = 143,60 Kč

149.90
-40%

249.90

Jahody 
1 kg - bedýnka

Max. 24 balení na nákup 1 role = 4,99 Kč

29
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 27. 3. do 29. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.

t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1 23.02.2026   13:5823.02.2026   13:58



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



Veselé 
Velikonoce  
z české dílny

89.90
SUPER CENA

Velikonoční 
řehtačka 
velká*

rozměry 14x23 cm

Tradiční dekorace z české firmy JH Velhartice. Výrobek pochází z chráněné dílny ve Velharticích, kde vzniká poctivou ruční prací  
s důrazem na kvalitu a tradici. Držitel ocenění Zlatá firma v kategorii prodeje dárků a suvenýrů.

44.90
SUPER CENA

Velikonoční pomlázka
80 cm

69.90
SUPER CENA

Velikonoční pomlázka s rukojetí*

100 cm

59.90
SUPER CENA

Velikonoční 
řehtačka 
malá*

rozměry 14x14,5 cm

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

REGION CZ - 11/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 3. do 29. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

* Zboží není dostupné: Brno nám. Svobody, Teplice nám. Svobody, Praha.



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni


